
ZARZĄDZENIE NR 97.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr  XVI.125.2019 z dnia 
30 grudnia 2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D00B2B-D30B-4450-9DE8-1D08E7340395. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 97.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 877 143,50 -4 277,00 872 866,50 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 112 929,00 -4 277,00 108 652,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 929,00 -4 277,00 108 652,00 

855   Rodzina 21 099 923,00 50 336,00 21 150 259,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 291 020,00 40 726,00 15 331 746,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 274 520,00 40 726,00 15 315 246,00 

 85504  Wspieranie rodziny 561 750,00 9 610,00 571 360,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

558 350,00 9 610,00 567 960,00 

Razem: 60 158 938,13 46 059,00 60 204 997,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D00B2B-D30B-4450-9DE8-1D08E7340395. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 97.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 23 660 794,90 0,00 23 660 794,90 

 80101  Szkoły podstawowe 17 098 919,90 0,00 17 098 919,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -2 800,00 18 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 550,00 13 000,00 434 550,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 000,00 1,00 93 001,00 
  4260 Zakup energii 118 380,00 -13 000,00 105 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 777,00 3 099,00 282 876,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 521,00 50,00 10 571,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 583,00 -800,00 9 783,00 
  4430 Różne opłaty i składki 34 306,00 450,00 34 756,00 
 80104  Przedszkola  3 282 211,00 0,00 3 282 211,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 100,00 -270,00 5 830,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 744,00 1 070,00 43 814,00 
  4260 Zakup energii 19 000,00 -3 540,00 15 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 400,00 32 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 462,00 39,00 1 501,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 535,00 -839,00 696,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 107,00 1 140,00 5 247,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 475,00 0,00 35 475,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 325,00 -2 775,00 9 550,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 150,00 2 775,00 25 925,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

529 558,00 0,00 529 558,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 760,00 5 240,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 4 760,00 7 760,00 

851   Ochrona zdrowia 151 272,71 0,00 151 272,71 
 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 560,00 -2 030,00 3 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 030,00 15 030,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 272,71 0,00 131 272,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 120,00 1 845,00 29 965,00 
  4260 Zakup energii 5 500,00 -2 546,00 2 954,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D00B2B-D30B-4450-9DE8-1D08E7340395. podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 23 197,71 1 601,00 24 798,71 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00 -900,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 095 211,50 -4 277,00 2 090 934,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 792 944,00 14 000,00 806 944,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 14 000,00 45 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 155 184,00 -4 277,00 150 907,00 
  3110 Świadczenia społeczne 153 184,00 -4 277,00 148 907,00 
 85295  Pozostała działalność 398 655,50 -14 000,00 384 655,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 368,00 -14 000,00 38 368,00 

855   Rodzina 21 345 425,00 50 336,00 21 395 761,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 291 020,00 40 726,00 15 331 746,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 144 687,00 40 380,00 15 185 067,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 907,00 346,00 80 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 347,00 -132,00 15 215,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 152,00 -446,00 1 706,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 327,00 -727,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 400,00 2 900,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -586,00 414,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -20,00 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 1 511,00 14 911,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 223 805,00 0,00 5 223 805,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 657,00 -1 358,00 134 299,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 701,00 800,00 353 501,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 737,00 -600,00 2 137,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 050,00 -450,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -400,00 4 100,00 
  4260 Zakup energii 900,00 -634,00 266,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -40,00 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 324,00 3 155,00 17 479,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -473,00 1 527,00 
 85504  Wspieranie rodziny 663 782,00 9 610,00 673 392,00 
  3110 Świadczenia społeczne 540 300,00 9 300,00 549 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 310,00 1 110,00 

Razem: 64 013 278,71 46 059,00 64 059 337,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D00B2B-D30B-4450-9DE8-1D08E7340395. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 97.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 21 005 993,00 50 336,00 21 056 329,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 274 520,00 40 726,00 15 315 246,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 274 520,00 40 726,00 15 315 246,00 

 85504  Wspieranie rodziny 558 350,00 9 610,00 567 960,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

558 350,00 9 610,00 567 960,00 

Razem: 21 667 871,54 50 336,00 21 718 207,54 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 21 005 993,00 50 336,00 21 056 329,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 274 520,00 40 726,00 15 315 246,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 144 687,00 40 380,00 15 185 067,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 907,00 346,00 80 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 347,00 -132,00 15 215,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 152,00 -446,00 1 706,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 327,00 -727,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 400,00 2 900,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -586,00 414,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -20,00 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 1 511,00 14 911,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 137 305,00 0,00 5 137 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 457,00 -558,00 89 899,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 237,00 -600,00 1 637,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 050,00 -450,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -400,00 4 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D00B2B-D30B-4450-9DE8-1D08E7340395. podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 900,00 -634,00 266,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -40,00 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 824,00 3 155,00 16 979,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -473,00 1 527,00 
 85504  Wspieranie rodziny 558 350,00 9 610,00 567 960,00 
  3110 Świadczenia społeczne 540 300,00 9 300,00 549 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 310,00 1 110,00 

Razem: 21 667 871,54 50 336,00 21 718 207,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D00B2B-D30B-4450-9DE8-1D08E7340395. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

